PORTARIA N.º 400, DE 10 DE AGOSTO DE 2.021.

CONVOCAM AS CANDIDATAS
CLASSIFICADAS DO CONCURSO PÚBLICO N.º
001/2.019 QUE ESPECIFICA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

DIAB TAHA, Prefeito Municipal de Colina, Estado

de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, edita a seguinte Portaria.

Art. 1.º - CONVOCAR, as candidatas classificadas do

Concurso Público n.º 001/2.019, para comparecerem junto ao Departamento de Recursos
Humanos da Prefeitura Municipal de Colina e manifestarem interesse em assumir as vagas
existentes do cargo público efetivo de Assistente Educacional, serem admitidos para o
exercício de suas atribuições, NO PRAZO MÁXIMO DE ATÉ 10 (DEZ) DIAS ÚTEIS, a
contar da data de publicação, respeitando-se a ordem classificatória, conforme abaixo
relacionado:

I – ASSISTENTE EDUCACIONAL:
a.) MARLANE SANTOS AMARAL MARTINS –

portadora do Registro Geral n.º 50.736.040-0, 76.ª classificada;
b.) JOSIANE DE SOUZA VICTÓRIO VIOLADA –

portadora do Registro Geral n.º 44.660.591-8, 77.ª classificada;
c.) ELAINE CRISTINA GUILHERME – portadora do

Registro Geral n.º 45.782.934, 78.ª classificada;
d.) ISABELA PACHECO MOREIRA – portadora do

Registro Geral n.º 47.011.477-0, 79.ª classificada;

Art. 2.º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário, devendo o Departamento de Recursos
Humanos solicitar a documentação pertinente, bem como realizar as anotações de estilo.

Prefeitura Municipal de Colina, 10 de Agosto de

2.021.

DIAB TAHA
Prefeito Municipal de Colina

Registrada na Secretaria competente e publicada por

afixação no quadro de avisos da Municipalidade.

RUBENS PEREIRA DA SILVA JUNIOR
Secretário Municipal de Governo